
序号 学院 班级 学号 姓名 等级
1 航天学院 1519100 061920112 王创新 一等
2 航天学院 1519100 071930316 郭睿康 一等
3 航天学院 1519102 151740128 王俊伟 一等
4 航天学院 1519101 151910122 姜凯 一等
5 航天学院 1519201 151920106 向雯 一等
6 航天学院 1519301 151930101 周查晓玉 一等
7 航天学院 1519100 071920129 徐笳森 二等
8 航天学院 1519101 151910108 商铭彦 二等
9 航天学院 1519100 151910201 倪雨扬 二等

10 航天学院 1519100 151910202 杨千珣 二等
11 航天学院 1519102 151910206 蒋姮 二等
12 航天学院 1519102 151910231 钟涵奇 二等
13 航天学院 1519102 151910233 赵壕 二等
14 航天学院 1519201 151920101 扶杨玉 二等
15 航天学院 1519201 151920104 唐艺恒 二等
16 航天学院 1519301 151930110 丁辰希 二等
17 航天学院 1519301 151930120 陈亮安 二等
18 航天学院 1519100 051910623 洪毅 三等
19 航天学院 1519102 061910326 李云峰 三等
20 航天学院 1519101 061910327 朱星达 三等
21 航天学院 1519102 071940217 解辰锋 三等
22 航天学院 1519100 071940227 雷滨 三等
23 航天学院 1519101 151910101 袁佳琪 三等
24 航天学院 1519101 151910116 张鑫乐 三等
25 航天学院 1519101 151910118 陈宇翔 三等
26 航天学院 1519101 151910120 周子恒 三等
27 航天学院 1519101 151910123 李康 三等
28 航天学院 1519101 151910128 薛泽煜 三等
29 航天学院 1519101 151910131 姜振威 三等
30 航天学院 1519101 151910134 黄璞 三等
31 航天学院 1519100 151910135 李冀宁 三等
32 航天学院 1519102 151910204 白雪 三等
33 航天学院 1519102 151910208 张渊哲 三等
34 航天学院 1519102 151910210 王彦霖 三等
35 航天学院 1519102 151910224 李叶翔 三等
36 航天学院 1519102 151910232 宋明轩 三等
37 航天学院 1519201 151920103 黄一诺 三等
38 航天学院 1519201 151920107 吕妍妍 三等
39 航天学院 1519201 151920110 李思潼 三等
40 航天学院 1519201 151920112 王开欣 三等
41 航天学院 1519201 151920114 茅竹鸣 三等
42 航天学院 1519201 151920125 陈东辉 三等
43 航天学院 1519201 151920130 李科睿 三等
44 航天学院 1519201 151920139 李一帆 三等
45 航天学院 1519201 151920141 王义辉 三等
46 航天学院 1519301 151930102 高铎 三等
47 航天学院 1519301 151930107 倪茂茂 三等
48 航天学院 1519301 151930114 黎若帆 三等
49 航天学院 1519301 151930116 曾迅 三等
50 航天学院 1519301 151930118 梁国梁 三等
51 航天学院 1519301 151930127 陈俞初 三等
52 航天学院 1519301 151930130 徐维智 三等
53 航天学院 1519301 151930131 朱品舟 三等
54 航天学院 1519301 151930138 邓豪 三等
55 航天学院 1519101 181911527 陈新龙 三等
56 航天学院 1520301 151850140 董沁雨 一等
57 航天学院 1520100 152010106 石琳 一等
58 航天学院 1520101 152010107 李佳怡 一等
59 航天学院 1520101 152010120 周成梁 一等
60 航天学院 1520100 152010123 向少鸿 一等
61 航天学院 1520201 152020141 向家军 一等
62 航天学院 1520100 181911612 白澔烔 一等
63 航天学院 1520100 182010418 黄薪铜 一等
64 航天学院 1520100 182010816 吴成龙 一等
65 航天学院 1520100 062010402 李佳 二等
66 航天学院 1520100 072030216 王涵予 二等
67 航天学院 1520100 072070116 王子涵 二等
68 航天学院 1520102 092002311 尹卓清 二等
69 航天学院 1520101 152010105 吴雅 二等
70 航天学院 1520101 152010118 贺杰东 二等
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71 航天学院 1520101 152010122 王哲永 二等
72 航天学院 1520100 152010227 王树泽 二等
73 航天学院 1520100 152010228 刘中旭 二等
74 航天学院 1520100 152010229 王泽宇 二等
75 航天学院 1520201 152020140 狄子豪 二等
76 航天学院 1520201 152020142 徐大豪 二等
77 航天学院 1520301 152030116 伍鹏东 二等
78 航天学院 1520301 182011401 王雪 二等
79 航天学院 1520100 062000304 宋佳 三等
80 航天学院 1520101 062010202 王靖瑜 三等
81 航天学院 1520100 072080210 王政陽 三等
82 航天学院 1520101 152010103 高心澜 三等
83 航天学院 1520101 152010108 王子怡 三等
84 航天学院 1520100 152010109 汪紫清 三等
85 航天学院 1520101 152010114 黄昱帅 三等
86 航天学院 1520101 152010121 刘体付 三等
87 航天学院 1520100 152010130 郭均 三等
88 航天学院 1520101 152010132 牛泽毅 三等
89 航天学院 1520101 152010137 张高裕 三等
90 航天学院 1520101 152010201 肖雅琪 三等
91 航天学院 1520102 152010202 王奕群 三等
92 航天学院 1520100 152010203 赵楚仪 三等
93 航天学院 1520101 152010208 杨昕欣 三等
94 航天学院 1520101 152010209 伍子杰 三等
95 航天学院 1520100 152010210 董晨宇 三等
96 航天学院 1520102 152010215 赵博语 三等
97 航天学院 1520101 152010217 李金发 三等
98 航天学院 1520102 152010219 邹一航 三等
99 航天学院 1520101 152010222 马千驹 三等

100 航天学院 1520101 152010231 杨波 三等
101 航天学院 1520201 152020112 陈亮汶 三等
102 航天学院 1520201 152020113 崔岚峰 三等
103 航天学院 1520201 152020114 王梓萌 三等
104 航天学院 1520201 152020115 张陈维 三等
105 航天学院 1520201 152020123 李泽阳 三等
106 航天学院 1520201 152020125 李浩楠 三等
107 航天学院 1520201 152020134 朱玉涛 三等
108 航天学院 1520201 152020139 俞羿帆 三等
109 航天学院 1520201 152020143 左一尘 三等
110 航天学院 1520201 152020144 李骞 三等
111 航天学院 1520301 152030106 胡子弢 三等
112 航天学院 1520301 152030108 麻栎铭 三等
113 航天学院 1520301 152030109 戴正康 三等
114 航天学院 1520301 152030111 甄想 三等
115 航天学院 1520301 152030114 杨志 三等
116 航天学院 1520301 152030117 王熙杰 三等
117 航天学院 1520301 152030127 李超凡 三等
118 航天学院 1520301 152030129 罗文迪 三等
119 航天学院 1520301 152030130 庞浩然 三等
120 航天学院 1520301 152030132 侯培森 三等
121 航天学院 1520301 152030139 秦鸿渊 三等
122 航天学院 1520100 182011305 邢怡晨 三等
123 航天学院 1520101 182011424 沈俊彪 三等
124 航天学院 1521200 072120106 李欣妮 一等
125 航天学院 1521200 182110605 郎婷姝 一等
126 航天学院 1521200 062110510 杨朝晖 一等
127 航天学院 1521200 072180106 李轲 一等
128 航天学院 1521200 182110815 孙嘉豪 一等
129 航天学院 1521200 062100317 徐铭杰 一等
130 航天学院 1521200 052110614 张恒硕 一等
131 航天学院 1521301 152130107 卢晓晴 一等
132 航天学院 1521301 152130106 洪晓薇 一等
133 航天学院 1521100 022130107 吕益民 一等
134 航天学院 1521100 022130212 朱越 一等
135 航天学院 1521100 032120231 俞言骏 一等
136 航天学院 1521100 072160123 郑泰 一等
137 航天学院 1521100 152110207 王梓彤 一等
138 航天学院 1521100 152110301 汪雨浛 一等
139 航天学院 1521100 182012330 李骏杰 一等
140 航天学院 1521100 182110117 夏浪 一等
141 航天学院 1521100 182111230 丁生旺 一等
142 航天学院 1521102 152110208 周榆森 一等
143 航天学院 1521102 152110215 陆柃羊 一等
144 航天学院 1521102 152110219 邱金阳 一等



145 航天学院 1521103 152110302 周心怡 一等
146 航天学院 1521202 152120211 熊智恒 一等
147 航天学院 1521202 152120218 汤继鑫 一等
148 航天学院 1521202 152120219 董金霖 一等
149 航天学院 1521200 072160124 朱子健 二等
150 航天学院 1521200 182111117 张景衡 二等
151 航天学院 1521200 082140108 杨泽华 二等
152 航天学院 1521200 032150107 张雨琪 二等
153 航天学院 1521200 152120224 张昊 二等
154 航天学院 1521200 042100120 陈嘉瑞 二等
155 航天学院 1521200 092102320 刘沛锋 二等
156 航天学院 1521200 072140113 王子墨 二等
157 航天学院 1521200 152120125 吴雨笙 二等
158 航天学院 1521200 042100201 杨黛斯 二等
159 航天学院 1521301 152130115 刘恩豪 二等
160 航天学院 1521301 152130112 张康怡 二等
161 航天学院 1521302 152130202 朱雨蕾 二等
162 航天学院 1521100 052110524 卢天阔 二等
163 航天学院 1521100 052120216 邓永灿 二等
164 航天学院 1521100 062110313 孟立骥 二等
165 航天学院 1521100 072030101 徐懿君 二等
166 航天学院 1521100 072120113 程鲲翔 二等
167 航天学院 1521100 072180112 王天诺 二等
168 航天学院 1521100 092103416 杜炫颖 二等
169 航天学院 1521103 152110308 吴东阳 二等
170 航天学院 1521100 182110416 张钦凯 二等
171 航天学院 1521100 182112127 陈星宇 二等
172 航天学院 1521100 182112226 陈艺涛 二等
173 航天学院 1521101 152110107 王潇漫 二等
174 航天学院 1521101 152110114 谭奥杰 二等
175 航天学院 1521102 152110214 李啸冉 二等
176 航天学院 1521102 152110216 李志轩 二等
177 航天学院 1521103 152110312 徐杰 二等
178 航天学院 1521103 152110319 王瀚 二等
179 航天学院 1521201 152120102 徐晨扬 二等
180 航天学院 1521201 152120103 李雨涵 二等
181 航天学院 1521202 152120203 张烁珺 二等
182 航天学院 1521200 042100810 陈奕名 三等
183 航天学院 1521200 072140208 邹杰宇 三等
184 航天学院 1521200 182111211 陈思杰 三等
185 航天学院 1521200 072160223 刘桐宇 三等
186 航天学院 1521200 022120121 王顺哲 三等
187 航天学院 1521301 152130111 王薪睿 三等
188 航天学院 1521301 152130125 翟昊璟 三等
189 航天学院 1521301 152130102 巴禹麒 三等
190 航天学院 1521301 152130103 梁嘉莹 三等
191 航天学院 1521301 152130104 徐舒宁 三等
192 航天学院 1521301 152130116 赵勇 三等
193 航天学院 1521301 152130123 王晨旭 三等
194 航天学院 1521301 152130117 朱恩铭 三等
195 航天学院 1521302 152130201 汪逾越 三等
196 航天学院 1521302 152130220 邢栋 三等
197 航天学院 1521302 152130221 胡楚逸 三等
198 航天学院 1521302 152130215 张鑫 三等
199 航天学院 1521302 152130225 张灿 三等
200 航天学院 1521100 062100308 王昊博 三等
201 航天学院 1521100 182110211 李开源 三等
202 航天学院 1521101 152110115 邵李一鸣 三等
203 航天学院 1521101 152110116 胡波 三等
204 航天学院 1521101 152110119 徐钰航 三等
205 航天学院 1521101 152110120 江明佯 三等
206 航天学院 1521101 152110122 王旭彤 三等
207 航天学院 1521101 152110123 邹新强 三等
208 航天学院 1521101 152110124 陈利果 三等
209 航天学院 1521101 152110125 陈佳希 三等
210 航天学院 1521101 152110126 孙义博 三等
211 航天学院 1521102 152110201 王文婷 三等
212 航天学院 1521102 152110204 李晨怡 三等
213 航天学院 1521102 152110205 葛思怡 三等
214 航天学院 1521102 152110211 华杰霖 三等
215 航天学院 1521102 152110217 李鑫驰 三等
216 航天学院 1521102 152110218 陈佳琳 三等
217 航天学院 1521102 152110221 肖宇翔 三等
218 航天学院 1521102 152110226 张殿元 三等



219 航天学院 1521103 152110305 李怡平 三等
220 航天学院 1521103 152110310 蒲金材 三等
221 航天学院 1521103 152110311 崔崇 三等
222 航天学院 1521103 152110318 张浩天 三等
223 航天学院 1521103 152110327 崔昕 三等
224 航天学院 1521103 152110331 郑舒予 三等
225 航天学院 1521201 152120105 戴金钰 三等
226 航天学院 1521201 152120101 赵昕羽 三等
227 航天学院 1521201 152120106 何晨玉 三等
228 航天学院 1521201 152120109 吴金羽 三等
229 航天学院 1521201 152120112 王奕洋 三等
230 航天学院 1521201 152120114 王凯翔 三等
231 航天学院 1521201 152120122 周茗全 三等
232 航天学院 1521202 152120202 刘益梦 三等
233 航天学院 1521202 152120204 付雨晨 三等
234 航天学院 1521202 152120205 穆秋迪 三等
235 航天学院 1521202 152120208 张寒 三等
236 航天学院 1521202 152120213 王正华 三等
237 航天学院 1521202 152120215 许博 三等
238 航天学院 1521202 152120223 罗天扬 三等

序号 学院 班级 学号 姓名 荣誉称号1：三好学生
1 航天学院 1519100 071930316 郭睿康 三好学生
2 航天学院 1519100 061920112 王创新 三好学生
3 航天学院 1519100 151910202 杨千珣 三好学生
4 航天学院 1519101 061910326 李云峰 三好学生
5 航天学院 1519101 151910116 张鑫乐 三好学生
6 航天学院 1519101 151910122 姜凯 三好学生
7 航天学院 1519101 151910131 姜振威 三好学生
8 航天学院 1519102 071940217 解辰锋 三好学生
9 航天学院 1519102 151740128 王俊伟 三好学生

10 航天学院 1519102 151910206 蒋姮 三好学生
11 航天学院 1519102 151910208 张渊哲 三好学生
12 航天学院 1519102 151910210 王彦霖 三好学生
13 航天学院 1519102 151910231 钟涵奇 三好学生
14 航天学院 1519102 151910233 赵壕 三好学生
15 航天学院 1519201 151920101 扶杨玉 三好学生
16 航天学院 1519201 151920104 唐艺恒 三好学生
17 航天学院 1519201 151920106 向雯 三好学生
18 航天学院 1519201 151920114 茅竹鸣 三好学生
19 航天学院 1519201 151920125 陈东辉 三好学生
20 航天学院 1519201 151920139 李一帆 三好学生
21 航天学院 1519301 151930107 倪茂茂 三好学生
22 航天学院 1519301 151930118 梁国梁 三好学生
23 航天学院 1519301 151930120 陈亮安 三好学生
24 航天学院 1519301 151930130 徐维智 三好学生
25 航天学院 1519301 151930131 朱品舟 三好学生
26 航天学院 1519301 151930138 邓豪 三好学生
27 航天学院 1520100 072030216 王涵予 三好学生
28 航天学院 1520100 072080210 王政陽 三好学生
29 航天学院 1520100 152010106 石琳 三好学生
30 航天学院 1520100 152010123 向少鸿 三好学生
31 航天学院 1520100 152010203 赵楚仪 三好学生
32 航天学院 1520100 152010228 刘中旭 三好学生
33 航天学院 1520101 152010103 高心澜 三好学生
34 航天学院 1520101 152010107 李佳怡 三好学生
35 航天学院 1520101 152010108 王子怡 三好学生
36 航天学院 1520101 152010118 贺杰东 三好学生
37 航天学院 1520101 152010120 周成梁 三好学生
38 航天学院 1520101 152010137 张高裕 三好学生
39 航天学院 1520102 152010201 肖雅琪 三好学生
40 航天学院 1520102 152010202 王奕群 三好学生
41 航天学院 1520102 152010215 赵博语 三好学生
42 航天学院 1520102 152010217 李金发 三好学生
43 航天学院 1520102 152010219 邹一航 三好学生
44 航天学院 1520102 152010222 马千驹 三好学生
45 航天学院 1520201 152020112 陈亮汶 三好学生
46 航天学院 1520201 152020115 张陈维 三好学生
47 航天学院 1520201 152020139 俞羿帆 三好学生
48 航天学院 1520201 152020140 狄子豪 三好学生
49 航天学院 1520201 152020141 向家军 三好学生
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50 航天学院 1520201 152020143 左一尘 三好学生
51 航天学院 1520201 152020143 李骞 三好学生
52 航天学院 1520301 151850140 董沁雨 三好学生
53 航天学院 1520301 152030114 杨志 三好学生
54 航天学院 1520301 152030116 伍鹏东 三好学生
55 航天学院 1520301 152030129 罗文迪 三好学生
56 航天学院 1520301 152030130 庞浩然 三好学生
57 航天学院 1520301 152030132 侯培森 三好学生
58 航天学院 1520301 182011401 王雪 三好学生
59 航天学院 1521200 072120106 李欣妮 三好学生
60 航天学院 1521200 182110605 郎婷姝 三好学生
61 航天学院 1521200 062110510 杨朝晖 三好学生
62 航天学院 1521200 072180106 李轲 三好学生
63 航天学院 1521200 182110815 孙嘉豪 三好学生
64 航天学院 1521200 062100317 徐铭杰 三好学生
65 航天学院 1521200 052110614 张恒硕 三好学生
66 航天学院 1521200 072160124 朱子健 三好学生
67 航天学院 1521200 182111117 张景衡 三好学生
68 航天学院 1521301 152130107 卢晓晴 三好学生
69 航天学院 1521301 152130106 洪晓薇 三好学生
70 航天学院 1521301 152130115 刘恩豪 三好学生
71 航天学院 1521301 152130112 张康怡 三好学生
72 航天学院 1521301 152130125 翟昊璟 三好学生
73 航天学院 1521302 152130201 汪逾越 三好学生
74 航天学院 1521302 152130202 朱雨蕾 三好学生
75 航天学院 1521302 152130220 邢栋 三好学生
76 航天学院 1521302 152130221 胡楚逸 三好学生
77 航天学院 1521100 032120231 俞言骏 三好学生
78 航天学院 1521100 152110207 王梓彤 三好学生
79 航天学院 1521100 182110117 夏浪 三好学生
80 航天学院 1521100 182012330 李骏杰 三好学生
81 航天学院 1521100 062110313 孟立骥 三好学生
82 航天学院 1521100 152110308 吴东阳 三好学生
83 航天学院 1521100 182111230 丁生旺 三好学生
84 航天学院 1521100 152110301 汪雨浛 三好学生
85 航天学院 1521100 022130212 朱越 三好学生
86 航天学院 1521100 092103416 杜炫颖 三好学生
87 航天学院 1521101 152110107 王潇曼 三好学生
88 航天学院 1521101 152110114 谭奥杰 三好学生
89 航天学院 1521101 152110116 胡波 三好学生
90 航天学院 1521101 152110120 江明佯 三好学生
91 航天学院 1521101 152110123 邹新强 三好学生
92 航天学院 1521101 152110125 陈佳希 三好学生
93 航天学院 1521102 152110205 葛思怡 三好学生
94 航天学院 1521102 152110208 周榆森 三好学生
95 航天学院 1521102 152110214 李啸冉 三好学生
96 航天学院 1521102 152110215 陆柃羊 三好学生
97 航天学院 1521102 152110217 李鑫驰 三好学生
98 航天学院 1521102 152110219 邱金阳 三好学生
99 航天学院 1521103 152110302 周心怡 三好学生

100 航天学院 1521103 152110309 王瀚 三好学生
101 航天学院 1521103 152110312 徐杰 三好学生
102 航天学院 1521103 152110318 张浩天 三好学生
103 航天学院 1521103 152110327 崔昕 三好学生
104 航天学院 1521201 152120101 赵昕羽 三好学生
105 航天学院 1521201 152120102 徐晨扬 三好学生
106 航天学院 1521201 152120105 戴金钰 三好学生
107 航天学院 1521201 152120114 王凯翔 三好学生
108 航天学院 1521202 152120204 付雨晨 三好学生
109 航天学院 1521202 152120211 熊智恒 三好学生
110 航天学院 1521202 152120215 许博 三好学生
111 航天学院 1521202 152120218 汤继鑫 三好学生
112 航天学院 1521202 152120219 董金霖 三好学生
113 航天学院 1521201 152120103 李雨涵 三好学生
114 航天学院 1521103 152110305 李怡平  三好学生

序号 学院 班级 学号 姓名 荣誉称号2：三好学生标兵
1 航天学院 1521301 152130107 卢晓晴 三好学生标兵
2 航天学院 1520101 152010107 李佳怡 三好学生标兵
3 航天学院 1519100 061920112 王创新 三好学生标兵

三好学生标兵汇总表



序号 学院 班级 学号 姓名 荣誉称号3：优秀学生干部 任职
1 航天学院 1519100 061920112 王创新 优秀学生干部 班长
2 航天学院 1519101 151910105 吴慧洁 优秀学生干部 心理委员
3 航天学院 1519101 151910116 张鑫乐 优秀学生干部 文体委员
4 航天学院 1519102 151910208 张渊哲 优秀学生干部 团支书
5 航天学院 1519201 151920106 向雯 优秀学生干部 团支书
6 航天学院 1519201 151920139 李一帆 优秀学生干部 学习委员
7 航天学院 1519301 151930120 陈亮安 优秀学生干部 体育委员
8 航天学院 1519301 151930130 徐维智 优秀学生干部 班长
9 航天学院 1520100 152010123 向少鸿 优秀学生干部 学习委员

10 航天学院 1520100 152010228 刘中旭 优秀学生干部 班长
11 航天学院 1520101 152010118 贺杰东 优秀学生干部 团支书
12 航天学院 1520101 152010137 张高裕 优秀学生干部 青协主席
13 航天学院 1520102 152010206 梁泽玺 优秀学生干部 组宣委员
14 航天学院 1520102 152010221 邵远逵 优秀学生干部 副班长
15 航天学院 1520201 152020112 陈亮汶 优秀学生干部 财务委员
16 航天学院 1520201 152020130 牛新博 优秀学生干部 班长
17 航天学院 1520301 152030127 李超凡 优秀学生干部 中心组成员
18 航天学院 1520301 152030132 侯培森 优秀学生干部 班级安全员
19 航天学院 1521200 062110312 毕煜伟 优秀学生干部 班长
20 航天学院 1521200 072120106 李欣妮 优秀学生干部 团支书
21 航天学院 1521302 152130220 邢栋 优秀学生干部 班长
22 航天学院 1521301 152130107 卢晓晴 优秀学生干部 副班长
23 航天学院 1521301 152130125 翟昊璟 优秀学生干部 中心组副组长
24 航天学院 1521100 152110207 王梓彤 优秀学生干部 团支书
25 航天学院 1521201 152120103 李雨涵 优秀学生干部 团总支副书记
26 航天学院 1521100 032120231 俞言骏 优秀学生干部 学习委员
27 航天学院 1521101 152110114 谭奥杰 优秀学生干部 班长
28 航天学院 1521102 152110215 陆柃羊 优秀学生干部 班长
29 航天学院 1521103 152110318 张浩天 优秀学生干部 组宣委员
30 航天学院 1521202 152120204 付雨晨 优秀学生干部 班长
31 航天学院 1521202 152120215 许博 优秀学生干部 团支书
32 航天学院 1521201 152120101 赵昕羽 优秀学生干部 班长
33 航天学院 1521201 152120102 徐晨扬 优秀学生干部 团支书
34 航天学院 1521301 152130122 王兆寓 优秀学生干部 团总支书记

序号 学院 班级 备注
1 航天学院 1521200
2 航天学院 1521201
3 航天学院 1520100
4 航天学院 1519100 推荐标兵班级

序号 学院 班级 宿舍号 备注
1 航天学院 1521301、1521302 馨园27栋201-04
2 航天学院 1521201 馨园27栋102-03
3 航天学院 1521100、1521103 馨园27栋102-01
4 航天学院 1521301、1521302 怡园22栋505-01
5 航天学院 1520101 博园11栋402-02
6 航天学院 1520102 慧园3栋204-04 推荐标兵宿舍
7 航天学院 1520100、1520102 慧园3栋106-01
8 航天学院 1519102 慧园4栋106-02
9 航天学院 1519201 博园9栋103-01

10 航天学院 1519100 慧园2栋106-02

学号 姓名
152120219 董金霖
152110307 周心怡
152130115 刘恩豪
152010107 李佳怡
152020141 向家军
151850140 董沁雨
151930110 丁辰希

071920129 徐笳森（培优班专项）

20210-2022年度国家奖学金评选结果

2021-2022学年先进宿舍汇总表

先进班级汇总表

优秀学生干部汇总表



学号 姓名
152130107 卢晓晴

061920112 王创新（推荐答辩校长特别嘉奖）

181911612 白澔烔
151930101 周查晓玉
152010137 张高裕

年度特别嘉奖评选结果


